oyee- plants at the earnest.

ent oms in

ned

ing

ad

tta.

ro.

iar. tki

ndo

100

ind

will

ng.

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting of the shareholders of Sunrays Textile Mills Limited. (The company) will be held on Friday, March 16, 2018 at 4:30 p.m. at Indus Dyeing & Mfg Co. Ltd. Plot #3 & 7, Sector-25, Industrial Area, Korangi, Karachi, to transact the following business:

- 31, 2017
- To elect Eleven (11) Directors of the company as fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a period of three (3) years commenceing from 16th March, 2018.

- 1. Mr. Riaz Ahmed

- 7. Mr. Shahwaiz Ahmed
- ols lic
- and to
- ent the
- be
- Iso 25 um
- reon ain
- he on of nt

in ng ne

it ks ty as

of Kd k IS

ın ie te ORDINARY BUSINESS:

O To read and confirm the minutes of Annual General Meeting held on October

The names of retiring Directors are as under:-2. Mian Shahzad Ahmed

- 3. Mr. Kashif Riaz
- 5. Mr. Irfan Ahmed
- 9. Mr. Sheikh Nishat Ahmed

The term of office of directors is expiring on 16/03/2018 and the retiring directors except Mian Mohammad Ahmed have offered themselve for re-election. Mian Imran Ahmed, Mr. Masud Ahmad and Mr. Faisal Hanif are new candidate for election as a Directors.

O To consider any other business with the permission of the Chair.

February 22, 2018

For & On behalf of Board of Directors

4. Mian Mohammad Ahmed

6. Mr. Naveed Ahmed

8. Mr. Shafqat Masood

Ahmed Faheem Niazi

Company Secretary

- 1) The share transfer books of the Company shall remain closed from 09-03-2018 to 16-03-2018. (both days inclusive). Every candidate for the election as Director, whether he/she is retiring
- 2) Director or otherwise, shall file with the Company not later than fourteen (14) clear days before the date of Extra Ordinary General Meeting a notice of his/her intention to offer himself/herself for election as a Director along with the consent to serve as a Director in the prescribed Form-28 under section 167(1) of the Companies Act 2017, a detailed profile along with his/her relevant declarations as required under the Code of Corporate Governance, 2017 to his/her appointment as director of the Company. Such notice must reach to registered office of the Company at 5th Floor 508 Beaumont Plaza Beaumont Road Civil Lines Quarters Karachi on or before 2nd March 2018. He / She should also conform that:
- a) He / She is not ineligible to become Director of the Company under any applicable laws and regulations (including listing regulation of the Pakistan Stock Exchange).
- b) He / She is not serving as Director in more than five listed Companies.
- c) Neither he / she nor his / her spouse engaged in the business of brokerage or is a sponsor directors or officer of the corporate brokerage house.
- A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her:
 - a) A proxy must be a member of the Company. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty eight (48) hours before the time fixed for the meeting
 - b) The proxy shall produce his/her original CINC or Passport at the time of meeting.
 - c) Proxy shall be witnessed by the two persons whose name, CNIC NO and address shall be mentioned on the proxy form.
- CDC account holders are required to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:
 - a) In case of individuals, the account holder or sub-account holder shall authenticate his/her identity by showing his/her original CINC card or original passport at the time of attending the meeting.
 - b) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of meeting,
- Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar Jwaffs Registrar Services (private) Limited. 407-408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi.
- Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017, the members residing in a city and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the
- Company to provide them facility of video link for participating in the meeting. The demand for video-link facility shall be received by the Share Registrar at the address mentioned above, at least 10 days prior to the date of the meeting.

یذر بعیہ بذااطلاع دی جاتی ہے کہ من ریز ٹیکٹائل ملزلمینٹڈ (دی سمپنی) کے صف یافتگان کا ایک غیر معمولی اجلاس عام بروز جعد 16 مار 2018 بوتت شام 4.30 بج بمقام اللس دُائينگ ايند مينوليكچ عك لميشد، يات نمبر: 3 اور 7 سیکفر -25 اغرسر مل ایریا ، کورنگی ، کراچی ش درج ذیل امور کی انجام دی کے لیے منعقد کیا جائے گا۔

. مینی حصص بافتگان کے گزشتہ سالا نیا جلاس عام منعقدہ 31 اکتوبر 2017 کی کارروائیوں کی توثیق۔ 16 مارچ 2018 سے شروع ہونے والی تین (3) سالدمت کے لیے مینی کے کیارہ (11) ڈائر یکٹرز کا انتخاب،جیبا کہ بورڈ کی جانب کیکینزا کیك 2017 كے ميشن (1) 159 كے تحت بدتعداد مقرر كي تئ ہے۔

> كدوش مونے والے ڈائر يكٹرز كے نام ورج ذيل كے مطابق ہيں: 2_مال شفراداحم 1-جنابرياض احر

21201-4

3- جناب كاشف رياض

6-جناب نويداحم

5- جنابع فالناحم

انی

8-جناب شفقت مسعود آ-جناب شاه وبزاهم 9_جناك شخ نشاط احمر

ڈائر کیٹرز کے عہدے کی مدت 16/03/2018 کوختم ہورہی ہادرسبدوش ہونے والے ڈائر کیٹرز ماسوائے میاں محد احد دوبارہ انتخاب کے لیےخواہشند ہیں۔میاں عمران احمد، جناب مسعود احمد اور جناب فیصل حنیف بطور ڈائر یکٹرزائتخاب کے لیے شے امیدوار ہیں۔

سے صدراجلاس کی اجازت سے سی دیگرامور کی انجام دبی۔

ہ ائے اور منجانب بورڈ آف ڈائریکٹرز احمد فهيم نيازي کمینی سیکریٹری

كراچى:22 فرورى،2018

سميني كيشير رانسفريس 2018-03-09 تا 2018-03-10(بشمول دونول دن) بندر بين كي-🛠 وَارْ يَكُرْ كُ حِيثِيت التحاب كيليّ برايك اميدوار، وإبوه سبدوق بون والاوار يكثر بويا كوئي ديكر، الت غير معمولي اجلاس كى تاريخ ے کم از کم چود (14) دن قبل بطور ڈائر بکٹر انتخاب کے لیے خود کوچش کرنے کے ارادے کا ایک فائس، بشول کمینیز ا کیٹ 2017 کی وف 1) 167 کے تحت مقرر کردو فارم -28 میں وائر یکٹر کی حیثیت سے فرائض انجام دینے کی اجازت ، ایک مفصل پروفاکل بشول سمینی کے وُارْ يكٹر كى حیثیت ہے ان كے تقررى كے ليے ان كے متعلقہ وْ يكل چنز جيها كركوؤ آف كار يوريث كورنيش 2017 كے تحت ضروري ہے، جمع رانے ہوں عے۔ایسے نوٹس لاز ما کمپنی کے رجٹر ڈ آفس واقع یا نبج میں منزل،508۔ بیوماؤنٹ پلازہ، بیوماؤنٹ روڈ، سول لائنز کوارٹرز، كرا چى كو 02 مارچ 2018 تك ياس تىل موصول موجاكيس ئىبىن اس امرى توثيق بھى كرنى موكى كە:

ے) ووکی بھی نافذ العمل قوانین اور ضوالط کے (بشمول یا کتان اسٹاک ایکھینی کے لسٹنگ ریکھیشن) سے تحت کمپنی کا ڈائر میٹر بننے کے لیے

بی) وویا فی سےزا کد اعدام نیول میں ڈائر بکٹری حیثیت سے خدمات انجام نیس دے دے۔ ی) نووه اورندی ان کے شریک حیات پروکری کے برنس سے نسلک میں یاکسی کار بوریث پروکریج ہاؤس کے اسپانسرڈ ائز مکٹرزیا آفیسر میں۔

🖈 اجلاں بذاش شرکت کرنے اور دوٹ دینے کال کی کوئی بھی اہل ممبرا بنی جگہ شرکت کرنے اور دوٹ دینے کے لیے سمی دوم مے مجمر کواپنا مقرر الفي التحقاق ركه الركمتي --

اے) پراسی لازی طور پر تینی کاممبر ہونا جا ہے۔ پراکسیز کے موثر ہونے کے لیے ضروری ہے کہ وہ اجلاس کے لیے مقررہ وقت سے کم از کم ا اڑتالیں (48) گھنے تیل کمپنی کے رجشر ڈ آفس میں موصول ہوجا تیں۔

لی) راکسی کواجلاس میں شرکت کے دقت اینااصل ہی این آئی سی بایا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

ی) براکی کے فارم دوافراد کی گوائی کے ساتھ ہونے جا تشین جن کے نام ہی این آئی ی نمبراور سے براکمی فارم میں ورج ہونے جا تشک ۔ ی ڈی ی اکاؤنٹ بولڈرز کے لیے ضروری ہے کہ دو درج ذیل رہنما ہدایات برعمل کرے جیسا کہ سکیع رشیز اینڈ ایجھنے کمیشن آف اکتان کی جانب سے رہنماہدایات میں درج ہے:

ے) افراد کی صورت میں اکاؤنٹ بولڈریاضمنی ا کاؤنٹ بولڈر کواجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شناخت ثابت کرنے کے لیے اپنااصل نناختى كارؤ بااصل باسيورك بيش كرناموكار

لی) کار بورید ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرارداد ایاور آف اٹارٹی مع نامزد کردہ کے نموندد سخط اجلاس میں شرکت کے قت عش كرنامول عر تادفتيكديد ببلفراجم ندكة مح مول)

dwaffs) شیم مولذرزے در فواست ہے کہ اپنے بقول بین کی محی تبدیلی، اگر کوئی ہوئی ہو، سے فوری طور پر کھنی کے شیم رجمر ارجوافز جشر اربر ومز (برائيويث) لميندُ ،407-407 ، ال امير وسينطر، شابراه عراق، صدر، كراي كي مطلع كريي-

الله کمینیزا یک 2017 کی شقوں کے مطابق کمی ایک شہر میں مقیم اور مجوی اداشدہ سر مائے کے کم از کم دی فیصد کے حال ممبران کمیٹی ہے بلاس میں شرکت کے لیے وؤیونک کی مہولت فراہم کرنے کا مطالبہ کرسکتے ہیں۔ وؤیونک کی مہولت کے لیے ڈیما خشیئر رجسڑ ارکودرج بالا تے براجلاس کی تاریخ ہے کم از کم دس روز قبل موصول ہونی جائے۔